

2. 分项报价明细表

分项报价明细表

[价格单位：（人民币）元]

| 一、空调部份 |                |                   |     |                        |    |    |    |       |       |
|--------|----------------|-------------------|-----|------------------------|----|----|----|-------|-------|
| 序号     | 产品名称           | 制造厂商              | 品牌  | 产品型号                   | 产地 | 单位 | 数量 | 单价    | 总价    |
| 1      | 5 匹天花机         | 广东美的制冷设备有限公司      | 美的  | RFD-120QW/SD N8Y-D(D3) | 佛山 | 台  | 4  | 10999 | 43996 |
| 2      | 2 匹挂机          | 广东美的制冷设备有限公司      | 美的  | KFR-50GW/G2-3          | 佛山 | 台  | 5  | 5625  | 28125 |
| 3      | 5HP 铜管含保温      | 华美                | 华美  | Φ19、Φ12 铜管             | 佛山 | m  | 55 | 180   | 9900  |
| 4      | 2HP 铜管含保温      | 华美                | 华美  | Φ16、Φ9 铜管              | 佛山 | m  | 20 | 115   | 2300  |
| 5      | 天花机排水及保温       | 华美                | 华美  | 6 分排水、保温               | 佛山 | m  | 30 | 80    | 2400  |
| 6      | 主机挂架           | 利锋                | 利锋  | 不锈钢挂架                  | 佛山 | 个  | 9  | 280   | 2520  |
| 7      | 打孔             |                   |     | 人力                     |    | 个  | 9  | 150   | 1350  |
| 8      | 冷媒加注           |                   |     | R22、R32                |    | kg | 14 | 50    | 700   |
| 9      | 搬运以及运输         |                   |     | 人力                     |    | 项  | 1  | 500   | 500   |
| 10     | 原机型工艺整改        |                   |     | 人力                     |    | 项  | 1  | 800   | 800   |
| 11     | 设备安装调试、维护保养人工费 |                   |     | 人力                     |    | 项  | 1  | 3000  | 3000  |
| 二、音箱部份 |                |                   |     |                        |    |    |    |       |       |
| 12     | 专业音箱           | 广州派声实业有限公司        | 派声  | CV1070                 | 广州 | 只  | 12 | 1200  | 14400 |
| 13     | 专业功放机          | 广州俊锐音响设备厂         | 俊锐  | DE600                  | 广州 | 台  | 3  | 1960  | 5880  |
| 14     | 数码调音台          | 恩平市佰奇专业音响器材厂      | 佰奇  | L8/4-RU                | 恩平 | 台  | 1  | 1880  | 1880  |
| 15     | U 段一拖二无线咪      | 深汕特别合作区 BBS 声学科技园 | BBS | G18                    | 深圳 | 套  | 2  | 1580  | 3160  |

|                           |                   |                 |        |                  |      |   |    |      |       |
|---------------------------|-------------------|-----------------|--------|------------------|------|---|----|------|-------|
| 16                        | 天线放大器             | 常州智音电子科技有限公司    | MESITE | RY-1000          | 常州   | 套 | 1  | 1880 | 1880  |
| 17                        | 设备电源管理器           | 广州俊锐音响设备厂       | 俊锐     | X5               | 广州   | 台 | 1  | 550  | 550   |
| 18                        | 点歌机               | 福建星网视易信息系统有限公司  | 视易     | D56              | 福建   | 台 | 1  | 2300 | 2300  |
| 19                        | 设备机柜              | 广州华铭电子科技有限公司    | 图腾     | 32U              | 广州   | 个 | 1  | 1880 | 1880  |
| 20                        | 专业音箱壁架            | 广州派声实业有限公司      | 派声     | 1022             | 广州   | 个 | 12 | 60   | 720   |
| 21                        | 音箱插头              | 广州派声实业有限公司      | 派声     | 四芯喇音箱接头          | 广州   | 批 | 1  | 300  | 300   |
| 22                        | 过机连接线             | 广州派声实业有限公司      | 派声     | 6522             | 广州   | 批 | 1  | 280  | 280   |
| 23                        | 卡侬头               | 广州派声实业有限公司      | 派声     | 三芯 XLR 卡侬头 (公、母) | 广州   | 批 | 1  | 230  | 230   |
| 24                        | 设备安装调试、运输、维护保养人工费 |                 |        | 人力               |      | 项 | 1  | 1200 | 1200  |
| 三、电视部份                    |                   |                 |        |                  |      |   |    |      |       |
| 25                        | 电视                | 深圳创维-RGB 电子有限公司 | 创维     | 55H30            | 深圳   | 台 | 8  | 3500 | 28000 |
| 26                        | 加厚电视机支架           | 深圳创维-RGB 电子有限公司 | 创维     | 壁挂支架             | 深圳   | 个 | 8  | 250  | 2000  |
| 27                        | USB 外接线           | 深圳绿联            | 绿联     | US129            | 深圳   | 米 | 80 | 12   | 960   |
| 28                        | U 盘               | 金士顿科技公司         | 金士顿    | DT100G3          | 中国大陆 | 个 | 8  | 88   | 704   |
| 29                        | 设备安装调试、运输、维护保养人工费 |                 |        | 人力               |      | 项 | 1  | 1500 | 1500  |
| (一+二+三) 合计金额¥163,415.00 元 |                   |                 |        |                  |      |   |    |      |       |

注：1、如果单价和总价不符时，以单价为准，修正总价。

2、所有价格均以人民币作为货币单位填写及计算。该表格式由供应商参考可自行设计。

3、该表格式仅作参考，供应商的详细报价表格式可自定。

法定代表人（或法定代表人授权代表）签名或盖私章：

供应商名称（加盖法人公章）：绍兴市鼎拓科技有限公司

日期：2022年8月9日

